[image: image1.png]

Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

Пятидесятая сессия 26-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении членов Общественной палаты

Ненецкого автономного округа
В соответствии со статьёй 10 закона Ненецкого автономного округа от 3 октября 2012 года № 64-оз «Об Общественной палате Ненецкого автономного округа» Собрание депутатов Ненецкого автономного округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить членами Общественной палаты Ненецкого автономного округа следующих лиц:

	Бурдикову
Екатерину Викторовну
	- представителя Региональной общественной  организации Ненецкого автономного округа «Согретые сердца» («Юдабэй сей»);

	Воротникова
Сергея Николаевича
	- представителя Ненецкого регионального отделения  Всероссийской общественной организации  «Молодая гвардия Единой России»;

	Глотова
Андрея Степановича
	- представителя Общественного фонда поддержки экологических программ  бассейна Печорского моря;

	Лобова
Алексея Васильевича
	- представителя Ненецкого окружного регионального  отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах»;

	Малащенко
Фёдора Фёдоровича
	- представителя Региональной общественной организации «Ветеран геологии Ненецкого автономного округа»;

	Полякову
Елену Вячеславовну
	- представителя Региональной общественной организации «Региональный  координационный Совет по взаимодействию с некоммерческими  организациями Ненецкого автономного округа»;

	Семёнова
Игоря Сергеевича
	- представителя Автономной некоммерческой организации «Информационно-исследовательский центр «ЯСАВЭЙ МАНЗАРА».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа
                   С.Н. Коткин
г. Нарьян-Мар

6 марта 2013 года
№ 44-сд